



مراحل تسویه حساب دانشجویان کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور واحد ماهدشت

توجه: حداکثر زمان تسویه حساب پس از دفاع از پایان نامه یک ماه می باشد. پدیهی است در صورت عدم مراجعه، پرونده دانشجو به بایگانی راکد منتقل و تاخیر در روند مدرک گواهی موقت، از سوی دانشجو قابل اعتراض و پذیرفتنی نخواهد بود.

۱- دریافت فرم جدید تسویه حساب از واحد تکثیر دانشجویی

۲- امضاء از کارشناس رشته به عنوان شروع به کار تسویه حساب

۳- تحویل یک نسخه پایان نامه صحافی شده (همگی برگه ها بصورت پشت رو بجز صفحه بسم اله و صفحه عنوان فارسی و تصویر صورت جلسه دفاع و عنوان های هر فصل و چکیده انگلیسی و صفحه عنوان انگلیسی) همراه با لوح فشرده حاوی فایل های word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) و یا یک عدد لوح فشرده بصورت فایل word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) بعد از تاییدیه واحد دفاع به اساتید راهنما و مشاور (حسب نظر آنان)

۴- تحویل یک عدد لوح فشرده حاوی فایل های word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) به سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران واقع در: تهران میدان ونک بزرگراه شهید حقانی (غرب به شرق) بعد از ایستگاه مترو بلوار کتابخانه ملی ایران ورودی اول تلفن ۳۸-۰۲۱۸۸۶۴۴۰۰ و ۰۲۱۸۱۶۲۰.

۵- تحویل یک نسخه پایان نامه صحافی شده (همگی برگه ها بصورت پشت رو و بجز صفحه بسم اله و صفحه عنوان فارسی و تصویر صورت جلسه دفاع و عنوان های هر فصل و چکیده انگلیسی و صفحه عنوان انگلیسی) همراه با یک عدد لوح فشرده حاوی فایل های word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) به کتابخانه پیام نور مرکز کرج

۶- تحویل یک عدد لوح فشرده حاوی فایل های word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) به کتابخانه دانشگاه پیام نور واحد ماهدشت

۷- تحویل یک عدد لوح فشرده حاوی فایل های word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) به واحد دفاع دانشگاه پیام نور واحد ماهدشت جهت ارسال به ایران داک

۸- ثبت و تایید کامل فایل های word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) در سایت ایران داک www.irandoc.ac.ir و دریافت کد رهگیری و مراجعه حضوری دانشجو بعد از دریافت sms و ارائه پرینت ارسال شده به ایمیل دانشجو (در پرینت مذکور اسم دانشجو، استاد راهنما، و عنوان پایان نامه) به واحد دفاع

نکته: ثبت در سایت مذکور حتماً در قسمت ثبت پایان نامه و در استان البرز صورت گیرد و کد رهگیری باید با ۲ شروع شود.

۹- ثبت در سیستم گلستان توسط شخص دانشجو به طریق ذیل و وارد نمودن تمامی قسمت های خواسته شده در سایت مذکور و سپس مراجعه به کاربر ارشد (آقای شریفی) جهت انجام قفل آموزشی. ثبت اطلاعات پایان نامه → در خواست ها → دانشجو → سیستم گلستان

شایان ذکر است لوح فشرده حاوی کامل فایل های word و pdf ۲۰۰۷ (کل پایان نامه) حجم آن نیز کمتر از ۵ مگابایت باشد.

قابل ذکر است در صورت وارد نمودن اطلاعات پایان نامه در سیستم گلستان مسئولیت هر گونه ثبت به عهده دانشجو می باشد.

توجه در صورت عدم رعایت شیوه جدید تدوین پایان نامه به هیچ وجه از دانشجو پذیرفته نخواهد شد و مسئولیت به عهده شخص دانشجو می باشد.

با تشکر

تحصیلات تکمیلی واحد ماهدشت